ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту
Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
МО сельского поселения «сельсовет «Стальский»
29.07. 2016 года                                                                                    с. Стальское
Председатель комиссии Гаджиев Г.Г.

Секретарь – Магомедов У.М.
Присутствовало – 107 человек

С докладом выступил Председательствующий Гаджиев Гаджимурад Гаджиевич.  Он отметил, что в связи с необходимостью приведения Устава в соответствие с федеральным и региональным законодательством разработан проект Решения, который принят решением Собрания депутатов муниципального образования «сельсовет «Стальский» и обнародован одновременно с проектом Решения с 13.07.2016 по 28.07.2016 г. путем вывешивания их текстов на досках объявлений, у зданий администрации, в помещении медпункта, школы, клуба в населенных пунктах муниципального образования «сельсовет «Стальский».
На публичных слушаниях вы имеете право и возможность, как и ранее, представить свои предложения и замечания относительно проекта Решения. Всем жителям муниципального образования «сельсовет «Стальский» была предоставлена возможность, внести свои предложения и замечания по проекту Решения в комиссию Собрания депутатов муниципального образования «сельсовет «Стальский» в течение месяца.
Однако никаких предложений и замечаний по проекту устава не поступило.
Выступили:
1. Магомедов Майирбег Асхабалиевич, Алилмагомедов Джабраил Камилович. Поддержали  предложение Гаджиева Г. Г., одобрили проект устава и предложили проголосовать, чтобы определить мнение присутствующих относительно проекта Решения.

По результатам голосования определено, что все единогласно одобряют проект Решения.

Обсудив доклад Председателя Собрания депутатов муниципального образования «сельсовет «Стальский» и заслушав поступившие предложения,  участники публичных слушаний по проекту Решения,
РЕШИЛИ:

Одобрить предложенный проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «сельсовет «Стальский».
.
Председатель комиссии                                                                               Г.Г.Гаджиев
Секретарь                                                                                                       У.М.Магомедов